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Burmistrz Czerska zawiadamia o podjęciu przez Radę Miejską w Czersku uchwał nr:

XII/178/25 z dnia 29 kwietnia 2025 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia1.
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu w rejonie ulicy Jana
Pawła II w Czersku;
XIII/194/25 z dnia 27 maja 2025 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia2.
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu w rejonie ulicy Łosińskiej
w Czersku;
XIII/195/25 z dnia 27 maja 2025 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia3.
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu w rejonie ulicy
Pomorskiej w Czersku;
XIII/196/25 z dnia 27 maja 2025 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia4.
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu we wsi Pustki;
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XIII/197/25 z dnia 27 maja 2025 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia5.
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu w rejonie ulicy Szkolnej w
Czersku. 

Z dostępną na aktualnym etapie dokumentacją spraw można zapoznać się w siedzibie Urzędu
Miejskiego w Czersku, ul. Kościuszki 27, 89-650 Czersk, pokój nr 21.

Zainteresowani mogą składać uwagi i wnioski dotyczące ww. planu i prognozy oddziaływania na
środowisko: w formie pisemnej, ustnie do protokołu w Urzędzie Miejskim w Czersku i na adres Urzędu
Miejskiego w Czersku, ul. Kościuszki 27, 89-650 Czersk w terminie do dnia 6 października 2025 r.
(włącznie).

Ponadto wnioski mogą być składane w formie elektronicznej, w tym za pomocą środków komunikacji
elektronicznej, w szczególności poczty elektronicznej na adres e-mail:
malgorzata.janikowska@czersk.pl.

Wniosek powinien zawierać nazwisko, imię, nazwę i adres wnioskodawcy, adres poczty elektronicznej,
o ile wnioskodawca taki posiada, a także wskazanie, czy jest właścicielem lub użytkownikiem
wieczystym nieruchomości objętej wnioskiem lub uwagą, przedmiot wniosku oraz oznaczenie
nieruchomości, której dotyczy pismo.

Organem właściwym do rozpatrzenia uwag i wniosków jest Burmistrz Czerska. Wnioski złożone po
upływie ww. terminu pozostaną bez rozpatrzenia.
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